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ANNO  DOMINl  MCXVIII 

PASCHALIS    II 
PONTIFEX  ROMANUS 

NOTITIA  EX  BULLARIO 
(Tom.  II,  pag.  Hl) 

Paschalia  II,  natione  Tuscus,   patria  Bledonus,  A  bus  infelicibus.  «  Post  nriortem  Guiberti  duo  statim 

anteaRainerius.seu  Ragingerius,monachus  Clunia-  deliguntur  papae  (ail  Pandulphus  Pisanusj  alter  post 
censis  et  abbas  monasterii  Sanctorum  Laurentiiet  alterum  et  unus  quidem  eodem,  alter  vero  post  cv 

Stephani  extra  muros,  presbyter  cardinalis  tituli  S.  electionis  suae  diem  a  fldelibus  captus,  qui  Albertus 
Clementis,  electus  est  in  Romanum  pontificcm  die  vocabatur,   apud    S.   Laurentium    retrudi;   et  qui 

13  Augusti  1099  ac  postridie  hujusdiei  consecratus.  Theodoricus,  apud  S.  Trinitatern  in  Cava  eremeli- 
Sedit  in  pontificdtu  annos  viii,  menses  v,  dies  vii  cam   vitam   addiscere,  Patrum  judicio  adjudicali 

(I),  imperantibus   in  Orienle  Alexio   Comneno,  in  sunt.  Eiigitur  et  tertius  Maginul()hu3  nomine  fqui 
Occidenle  duolms  ilenricis   III  et  IV.  Obiit  die  21  archi|)resb>ter  Hntea  luerat,  el  Silvestri  IV  nomen 

(2)  Januarii,  anno  Domini  1118,  et  sepultus  est  in  accepit).  Uic  quiu  necromanliae  fabulis  simplicem 

patriarchio  Lateranensi.  Vacavit  sedes  dies  iii  (3).  populum,  illos  maxime,  qui  cunscientia  scelerura, 
Schiama  vicesimum  quartum  in  eccleiia  Injilex.  vel  ambitu  tuturi  snccessus  ad  eum  refugium  fece- 

Prirno,  vel  allero  a  Pasrhalis  PP.  eleclione  anno,  rant,  allicuerat,  gravem  in  Ecclesiam  calcera  im- 

Guiberlusanlipapa,  quemClemenlemlertium  appel-  pressit.  Sed  dumaugiiriisfisus,  pontificiumadipisci 
Jatuiii  dixiniu?,  de  loco  ad  locum  lugiens,  tamiem  nititur,  quod   ex  diabolo   dari    non   poluit,  divinis 
infelix  cum   fuga  diem  clausit  extremum.  At  non  destitutusauxiliismeritoamisit;etsacerdoliumquod 

proinde    restiluta   Ecclesiae    tranquillitas.    Henrici  sine  Deo  arripuit,  tenere  non  locuil  misero  :  amisit 

enim  (III)  opera(ait  Bdronius)  trespost  Guibertum  et  urbem,  ut  exsul  gravi  inopia  miseriisque  affli- 
suntsubrogati  sibi  invicem  succedentespseudopoa-  ctus  (corrosa  ut  aiunt,  lingua)  vitam  cum  crimine 

tifices,  Albertus,  Theodoricus  et  IMaginuIphus,  are-  finiret.  » 

scentibus  suo  ipsorum  ortu  maledictionis  palmiii- 

(1)  Sic  legitur  in  qnarto  ex  Gritic.  Baron.  prae-  Pisani  innixus  auctoritate,  qui  Paschalem  carnis 
fixis  catalogis,  in  sexto  legilur  dies  ix,  inclusis  debilum  solvisse  scribit  xv  Kalendas  Februarii  : 
extremis,  in  septiino  d^es  viii,  inclusa  obitus  die  ;  in  sed  cum  auctore  Pandulpho  eodem  sedes  vacaverit 
ociavo  menses  vi,  scriptoris  incuria,  dies  vn.  diebus  iribus,  Gelasius  vero  successorelectus  fuerit